
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/52/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414Dz. U z 2023r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1936



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/52/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 543,63 8 763,00 809 306,63 

 85395  Pozostała działalność 800 543,63 8 763,00 809 306,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
104 903,63 8 763,00 113 666,63 

Ogółem: 69 899 433,29 8 763,00 69 908 196,29 

       
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1936



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/52/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 220 000,00    220 000,00    218 000,00    63 300,00    154 700,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 220 000,00    220 000,00    213 000,00    63 300,00    149 700,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 180 000,00    180 000,00    178 000,00    63 300,00    114 700,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 000,00    180 000,00    173 000,00    63 300,00    109 700,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 883 932,00    883 932,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    780 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 584,00    7 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 891 516,00    891 516,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    788 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 794 232,00    794 232,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    780 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 584,00    7 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 801 816,00    801 816,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    788 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 2 820 475,38    2 820 475,38    566 413,38    311 000,00    255 413,38    52 800,00    2 201 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 179,00    1 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 821 654,38    2 821 654,38    566 413,38    311 000,00    255 413,38    52 800,00    2 202 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 471 684,78    2 471 684,78    270 422,78    253 600,00    16 822,78    0,00    2 201 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 179,00    1 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 472 863,78    2 472 863,78    270 422,78    253 600,00    16 822,78    0,00    2 202 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 499 433,32    38 479 284,32    30 999 097,76    18 224 871,63    12 774 226,13    1 501 320,00    4 100 438,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 020 149,00    36 020 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 763,00    13 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 508 196,32    38 488 047,32    30 994 097,76    18 224 871,63    12 769 226,13    1 501 320,00    4 114 201,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 020 149,00    36 020 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1936


		2024-03-04T12:51:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




